



SRL «RADOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău
 Str.Sarmizegetusa,15
 Tel./ Fax (022) 78-21-01 / 52-21-55
 c.f. 1003600050218, TVA 0302756
 BC Mobiasbanca-OTP Group SA
 Cont IBAN : MD25MO2251ASV04499907100

la MOBBMD22

Catre:Comisia Națională a Pieței

nr. 90 din 31.03.2020

Financiare

Oferta de Pret: 21021615 ocds-b3wdp1-MD-15850 Cod CPV: 30100000-0

SPECIFICAȚIA de PRET f.4.2

Nr.	Denumirea	Unitate a de măsura	Cantitatea	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	Creion simplu cu radiera, plastic, flexibil, kohinor	buc	100	1,8500	2,22	185,00	222,00		conform IBAN
2	Dosar din carton 215 gr cu sină A4	buc	100	1,4083	1,69	140,83	169,00		
3	Ascutitoare container 2 gauri	buc	20	4,2583	5,11	85,17	102,20		
4	Banda adeziva transparenta (Dimensiuni bandă: min.18mm x 30m, max.19 mm x 33 m.)	buc	20	1,8417	2,21	36,83	44,20		
5	Banda adezivă lata (Dimensiuni – min.45 mm x 210 m, Grosime – min. 43 microni)	buc	15	25,0500	30,06	375,75	450,90		
6	Clipse metalice 25 mm /12	cut	50	4,2000	5,04	210,00	252,00		
7	Clipsa metalica 41mm /12	cut	100	9,5000	11,4	950,00	1140,00		

21	Mapa dosar plastic cu perforatii A4 rosie	buc	30	1,5583	1,87	46,75	56,10	
22	Mapa dosar A4, 2 cm., neagra	buc	20	9,5250	11,43	190,50	228,60	
23	Mapa cu 2 inele 700mk	buc	100	15,0833	18,1	1508,33	1810,00	
24	Mapa plic A4	buc	10	2,4833	2,98	24,83	29,80	
25	Marker whiteboard negru	buc	10	2,3750	2,85	23,75	28,50	
26	Pioneze p-u tabla 100buc	buc	5	4,3333	5,2	21,67	26,00	
27	Caiet A4 96 file cu calendar mathematica	buc	10	11,3250	13,59	113,25	135,90	
28	Pahar pentru rechizite, din plasa de metal, rotund	buc	20	5,5250	6,63	110,50	132,60	
29	Marker text Tactic galben, roz, verde, oranj	buc	100	1,7667	2,12	176,67	212,00	
30	Perforator cu capacitatea de min 100 file	buc	15	250,0000	300	3750,00	4500,00	
31	Pernuta p/u stamp albastra	buc	3	4,5333	5,44	13,60	16,32	
32	Pioneze 50buc aurite	buc	10	5,8917	7,07	58,92	70,70	
33	Radiere (Indicata atat pentru creion cît și pentru cerneala. Din cauciuc natural 100%. Dimensiuni: min. 55 x 9 x 19 mm.)	buc	50	1,2167	1,46	60,83	73,00	
34	Rigla metal 30 cm	buc	10	4,3333	5,2	43,33	52,00	
35	Set marker 4 culori tabla	buc	5	11,6667	14	58,33	70,00	
36	Decapsator	buc	10	2,8833	3,46	28,83	34,60	

37	Tava p-u documente, metal orizontala 3 sectii negru	buc	3	68,0083	81,61	204,03	244,83	
38	Tava documente neagra plastic orizonta	buc	5	14,4750	17,37	72,38	86,85	
39	Vopsea stampila albastra 30ml	buc	10	2,4500	2,94	24,50	29,40	
40	Folii pentru protectie A4 30mk	buc	8	19,6667	23,6	157,33	188,80	
41	Folii p-u protectie A4 50mk	buc	8	31,6667	38	253,33	304,00	
42	Pix cu bila (echivalent GLOBAL)	buc	90	2,7500	3,3	247,50	297,00	
43	Pix cu gel 0,5mm albastru	buc	90	1,1333	1,36	102,00	122,40	
44	Rezerva pentu pix din pozitia 47	buc	90	0,5000	0,6	45,00	54,00	
45	Rezerva pentu pix din pozitia 48	buc	90	0,7500	0,9	67,50	81,00	
46	Calculator pentru oficiu	buc	5	90,3750	108,45	451,88	542,25	
47	Bureta pt birou pe baza glicerina	buc	12	8,7083	10,45	104,50	125,40	
48	Mapa carton cu sina, 260 gr.	buc	300	1,4917	1,79	447,50	537,00	
49	Mapa carton cu legaturi, 260gr.	buc	100	2,2500	2,7	225,00	270,00	
50	Semen de hirtie	buc	180	3,2000	3,84	576,00	691,20	
51	Mapa jubiliara A4 cu stema	buc	30	49,1667	59	1475,00	1770,00	
52	Biblioraft A4/70 mm verde, 2 părți PVC	buc	150	16,6250	19,95	2493,75	2992,50	
53	Biblioraft A4/50 mm verde, 2 parti PVC	buc	100	16,6250	19,95	1662,50	1995,00	

54		buc						
	Pahare unica folosinta hirtie albe 180gr fără desen (100buc.)		36,6667	44	440,00	528,00		
	TOTAL		12		52451,47	62941,76		

Fiind distribuitorii și dialerii oficiali ai firmei „Mondi Business Paper Slovacia-Rusia”, Koh-I-Noor-Cehia, Centropen-Cehia, Centrum-Germania, pe teritoriul Republicii Moldova, garantăm calitatea mărfurilor menționate mai sus.

Semnat: Perșin Nicolai calitate de: Director

Ofertantul: ”RADOP-OPT” SRL;

Adresa: or.Chisinau, str.Sarmizegetusa, 15

Coord.: Sef depart. Corcimari Oxana tel.: 060908822, radop2008@mail.ru

Ex.: Manager Hîncu Alexandra tel.: 78-21-01, 079120670 radop2008@mail

